
 

                 
   

 

Stránka | 1  

 

 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K  ZAKÁZCE 
 
 
 

zadávané dle Metodického pokynu 
pro zadávání zakázek OP LZZ, verze 1.7 

 
mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve zn ění 

pozdějších p ředpis ů (dále jen „Zákon“) 
 
 
 

 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Profesní r ůst zam ěstnanc ů ALMA PNEU s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registra ční číslo projektu: CZ.1.04/1.1.04/92.00156 
 
Název projektu: Metodologie výroby protektor ů tzv. studenou technologií v ALMA 

PNEU s.r.o. 



 

                 
   

 

Stránka | 2  

 

A/ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název / obchodní firma: ALMA PNEU s.r.o. 

Sídlo: 742 42 Šenov u Nového Ji čína, Malostranská 586  
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: Radek Indrák 

IČ / DIČ: 25392344 / CZ25392344 

Kontaktní osoba zadavatele, 
její telefon a e-mailová adresa: Lenka Kova číková  
 777 790 512, oplzzprojekt@almapneu.cz 
 
 
 
 
 
B/ LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Zahájení příjmu nabídek:  10. 09. 2013 

Ukončení příjmu nabídek:  20. 09. 2013 v 9 hodin 

 
Nabídka obsahující doklady a listiny požadované zadavatelem může být doručena poštou, 
přepravcem zásilek nebo osobně na adresu zadavatele: 742 42 Šenov u Nového Jičína, 
Malostranská 586. Osobní podání je možné v uvedené lhůtě v pracovních dnech v čase od 
8:30 do 15:00 hod., v poslední den lhůty do 9:00 hod. Osoba oprávněná k převzetí nabídky 
v případě osobního doručení: Lenka Kovačíková, 777 790 512. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků. Předpokládá se, že uchazeč před podáním 
nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v 
zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny 
požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 
odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu 
uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

 



 

                 
   

 

Stránka | 3  

 

C/ POPIS (SPECIFIKACE) PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

 
Druh zakázky:    zakázka na služby 

Předpokládaná hodnota zakázky: 641 500 Kč bez DPH 

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je realizace 15 vzdělávacích kurzů: 

 12 specifických kurzů z oblasti technologie a obsluhy 
strojů při studeném protektorování pneumatik 

 1 IT kurz 
 1 kurz z oblasti komunikace 
 1 kurz z oblasti řízení logistiky 
 

Nabídka musí být podána na předmět zakázky jako 
celek. Zadavatel nepřipouští částečné ani variantní 
řešení. 

 

Specifikace p ředmětu zakázky: 

Studená versus teplá technologie protektorování pne umatik 

Počet účastníků: 6 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Drásání pneumatik na stroji Rasp 2500 Leonardo 

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Pokro čilá znalost konstrukce za řízení na výrobu protektor ů studenou technologií 

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Navalování koster pneumatiky strojem Ringtread 1000  

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Ekologické aspekty studeného protektorování 



 

                 
   

 

Stránka | 4  

 

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Protektorování pneumatik nadstandardn ě velkých stroj ů na termopresu 

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Aplikace mezivrstvy cushingum pro bezpe čné spojení b ěhounu s kostrou 

Počet účastníků: 16 ve dvou skupinách 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 60 000 Kč 
 
Parametry moderní autoklávy TG18 

Počet účastníků: 16 ve dvou skupinách 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 60 000 Kč 
 
Kurz pln ění pneumatik polyuretanovou hmotou RELY 

Počet účastníků: 16 ve dvou skupinách 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 60 000 Kč 
 
Protektorování speciálních pneumatik ur čených stavebním a zem ědělským stroj ům 

Počet účastníků: 16 ve dvou skupinách 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 60 000 Kč 
 
Chemická podstata vulkanizace 

Počet účastníků: 10 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 30 000 Kč 
 
Vlastnosti vulkanizátoru v provozu 

Počet účastníků: 16 ve dvou skupinách 
Rozsah školení:  8 hodin 
Cena za jednotku:  30 000 Kč / kurz 
Cena celkem: 60 000 Kč 



 

                 
   

 

Stránka | 5  

 

 
MS Excel pro st ředně pokro čilé 

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  16 hodin 
Cena za jednotku:  14 550 Kč / den 
Cena celkem: 29 100 Kč 
 
Logistika skladových zásob 

Počet účastníků: 10 
Rozsah školení:  16 hodin 
Cena za jednotku:  25 600 Kč / den 
Cena celkem: 51 200 Kč 
 

Komunika ční dovednosti 

Počet účastníků: 8 
Rozsah školení:  16 hodin 
Cena za jednotku:  25 600 Kč / den 
Cena celkem: 51 200 Kč 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
Plánovaná doba plnění zakázky: říjen 2013 až červenec 2014 

Místo plnění zakázky: 
 

a) výrobní hala a vhodné prostory společnosti ALMA PNEU s.r.o., Malostranská 586, 
742 42 Šenov u Nového Jičína 

b) Dvoudenní kurzy Logistika skladových zásob a Komunikační dovednosti proběhnou v 
pronajatých školících prostorách zajištěných Zadavatelem mimo prostory společnosti 
ALMA PNEU s.r.o. v rámci Moravskoslezského kraje. Náklady na tyto prostory, které 
jsou způsobilými náklady projektu, nese Zadavatel. 

      
Technické zajištění kurzu MS Excel pro středně pokročilé v podobě notebooku/PC s MS 
Office pro účastníky školení bude zajištěno Zadavatelem. 

 
 
D/ POŽADAVEK NA PÍSEMNOU FORMU NABÍDKY 

 

Nabídka musí být předložena v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem 
zakázky a nápisem „Neotevírat“, a dále s uvedenou kontaktní adresou uchazeče pro případ 
vrácení nabídky v případě pozdního doručení. Nabídka musí být podepsána uchazečem či 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 



 

                 
   

 

Stránka | 6  

 

Listy nabídky musí být pevně spojeny, a to takovým způsobem, aby byly zajištěny proti 
neoprávněné manipulaci. Všechny listy včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou 
číselnou řadou. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena v jednom tištěném originále a 
dále na elektronickém médiu, označeném názvem zakázky a jménem/obchodním názvem 
uchazeče. 

Povinné součásti nabídky: 

• Krycí list s uvedením: 
- identifikačních údajů uchazeče – obchodní název, právní forma, IČ/DIČ, sídlo, 

osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče s uvedením kontaktních 
údajů 

- kontaktní osoby uchazeče ve věci podání nabídky s uvedením kontaktních údajů 
(telefon, kontaktní a e-mailová adresa). 

- nabídkové ceny za jednotlivé kurzy i předmět zakázky jako celek v požadovaném 
členění – bez DPH, sazba DPH, výše DPH, cena s DPH 

- počet stran nabídky vč. příloh 
- podpisu osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče. 

• Požadavky na prokázání kvalifikace v rozsahu čl. E této zadávací dokumentace 

• Podrobný popis předmětu zakázky 

• Cenová kalkulace v požadovaném členění v rozsahu čl. F této zadávací 
dokumentace 

• Charakteristika a popis metod a forem výuky využitých pro školení, vč. systému 
získávání a práce se zpětnou vazbou 

• Návrh Smlouvy o poskytnutí vzdělávacích služeb (dále „Smlouva“) podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (Příloha č. 1 této zadávací 
dokumentace) 

 

 
E/ POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE UCHAZE ČE 

Za uchazeče, který splňuje požadavky na prokázání kvalifikace, je považován takový, který 
doloží: 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné podobné 
evidence, pokud je v ní zapsán – prostá kopie dokumentu, který nesmí být starší 90 
dnů. 

• Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění zakázky 
(např. výpis ze živnostenského rejstříku) - prostá kopie dokumentu. 



 

                 
   

 

Stránka | 7  

 

• Čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na 
pojistném či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

• Jmenný seznam školitelů dokladující schopnost uchazeče zajistit realizaci zakázky. 
Prokazatelnou profesní kvalifikaci školitelů doloží prostřednictvím jejich CV a výpisu 
předchozích lektorských zkušeností.  

 
 

F/ CENOVÁ KALKULACE A ZP ŮSOB JEJÍHO ZPRACOVÁNÍ 

Cenová kalkulace nabídky musí být rozpracována do těchto dílčích položek: 

a) Jednotková cena za kurz 
b) Celková cena za kurz 
c) Celková cena za celý předmět zakázky 

 
Každá z dílčích položek bude rozčleněna na částku bez DPH, sazbu DPH, částku DPH a 
cenu s DPH. 

Předpokládané hodnoty uvedené v čl. C této zadávací dokumentace jsou stanoveny jako 
maximální vč. všech dalších nákladů spojených s plněním předmětu zakázky, tj.:  

• přípravy na kurzy a přípravy a zajištění školicích materiálů pro každého z účastníků + 
výtisku určeného k archivaci  

• konzultace se zadavatelem týkající se optimalizace obsahové náplně školení směrem 
k potřebám zadavatele a dalších skutečností spojených s úspěšnou realizací kurzů 

• nákladů spojených s povinnou dokumentací realizace kurzů – evidence účastníků na 
kurzech, fotodokumentace ze školení, doklady o absolvování kurzů 

• nákladů spojených s průběžným zjišťováním zpětné vazby od účastníků školení ke 
sledování kvality vzdělávání (evaluační dotazníky). 

 

Nedodržení těchto limitních cen bude považováno za nesplnění podmínek stanovených 
zadavatelem. Cenová kalkulace v požadovaném rozpracování na jednotlivé kurzy je 
povinnou součástí nabídky. 

 

G/ OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Součástí zadávací dokumentace jsou závazné obchodní a platební podmínky zadavatele, 
které tvoří přílohu č. 1. Uchazeč do obchodních podmínek doplní pouze dílčí části týkající se 
nabídky plnění zakázky, tzn. místa, která jsou k tomu určena. 



 

                 
   

 

Stránka | 8  

 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 
respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, 
které by bylo s nimi v rozporu, a které by znevýhodňovalo zadavatele. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

H/ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Hodnoceny budou jen nabídky, které byly doručeny včas a jsou úplné z hlediska požadavků 
zadavatele. 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázek je ekonomická výhodnost nabídky.  

Dílčí hodnotící kritérium 1: Nabídková cena – 85% 

V rámci kritéria bude hodnocena celková nabídková cena bez DPH, kdy nejvhodnější 
nabídkou je ta, která nabídne pro toto kritérium nejnižší hodnotu, tzn. nejnižší nabídkovou 
cenu:  

 

 

Dílčí hodnotící kritérium 2: Metody a formy výuky – 15% 

V rámci kritéria bude hodnocena charakteristika a popis metod a forem výuky, využitých pro 
školení, schopnost přizpůsobit školené téma požadavkům zadavatele vycházejících 
z dosavadní praxe, způsob práce se získáváním a vyhodnocováním zpětné vazby od 
účastníků školení.  

Nejvyšší bodové ohodnocení (100 bodů) získá nabídka, ve které uchazeč představí nejlépe 
propracovaný systém organizace školení, popíše zvolené metody a formy výuky, a 
konkretizuje logický a účelný systém práce s informacemi získanými prostřednictvím zpětné 
vazby (evaluační dotazníky). Ostatní nabídky získají body odpovídající porovnání 
s nejvýhodnější nabídkou v tomto kritériu. 

 

 

Celkové bodové ohodnocení nabídky je dáno součtem bodových ohodnocení v rámci obou 
dílčích kritérií. Na základě tohoto součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude 
sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž jako vítězná bude vyhodnocena 
nabídka s nejvyšším součtem bodů. 



 

                 
   

 

Stránka | 9  

 

 

I/ DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Dotazy k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mailem, poštou) nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Kontaktní osoba: Lenka 
Kovačíková, oplzzprojekt@almapneu.cz . 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu potencionálního 
dodavatele budou sděleny nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení, a to jejich 
odesláním všem osloveným potencionálním dodavatelům a zároveň na www.esfcr.cz. 

 
J/ DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Uchazeč podáním nabídky akceptuje skutečnost, že předmět zakázky bude financován 
z prostředků OP Lidské zdroje a zaměstnanost. Povinností vybraného dodavatele bude 
zajistit realizaci předmětu zakázky v souladu s požadavky na publicitu projektů 
financovaných z prostředků OP LZZ v souladu s Manuálem pro publicitu Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013, číslo vydání 1.6 a Manuálem vizuální 
identity Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, číslo vydání 1.3. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části Zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační a kontaktní údaje každého 
subdodavatele.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nevrací předložené nabídky do výběrového řízení a nenese náklady uchazečů 
spojené s podáním nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávací dokumentace. 

Zadavatel má právo zrušit celé výběrové řízení. 

 
 
PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Příloha č. 1 Smlouva o poskytnutí vzdělávacích služeb 

 
V Šenově u Nového Jičína dne 5. září 2013 

 

 

       Radek Indrák, jednatel 
 


		2013-09-05T12:53:23+0100




